
ZARZĄDZENIE NR 741(154)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 19 maja 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 654(35)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia 07 marca 2013 r.

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, lokalami użytkowymi i garażami

stanowiącymi własność Gminy Piła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z  2020  r.  poz.  713)  oraz  art.  25  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2  Zarządzenia Nr 654(35)13 Prezydenta Miasta Piły z dnia 07 marca 2013 r.

w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami,  lokalami  użytkowymi  i  garażami

stanowiącymi własność Gminy Piła po ust. 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala  się  stawkę  czynszu  najmu,  dzierżawy  dla  nieruchomości  zabudowanych

schronohangarami  usytuowanymi  na  terenie  byłego  lotniska  wojskowego  w  Pile

z przeznaczeniem na cele lotnicze w wysokości 70% stawki ustalonej zgodnie z ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej  w  Pile,  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami,  Dyrektorowi

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski 


